

Krøje Holding, Horsens ApS

Nordøstpassagen 30, 5.

8700 Horsens

CVR-nr. 27 62 07 95

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/08 2024

Birtha Petersen Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	8
Balance 30. april 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krøje Holding, Horsens ApS
Nordøstpassagen 30, 5.
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 62 07 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birtha Petersen Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre aktier, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.187.348, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.248.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(88.353)	(47.141)
Personaleomkostninger	1	<u>(170.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(258.353)	(57.141)
Finansielle indtægter	2	1.857.042	306.855
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.713)</u>	<u>(90.729)</u>
Resultat før skat		1.585.976	158.985
Skat af årets resultat	3	<u>(398.628)</u>	<u>(6.872)</u>
Årets resultat		<u>1.187.348</u>	<u>152.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.187.348</u>	<u>152.113</u>
		<u>1.187.348</u>	<u>152.113</u>

Balance 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	248.459
Tilgodehavender		0	248.459
Værdipapirer	2	17.150.519	15.468.919
Værdipapirer		17.150.519	15.468.919
Likvide beholdninger		368.895	431.286
Omsætningsaktiver i alt		17.519.414	16.148.664
Aktiver i alt		17.519.414	16.148.664

Balance 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		17.048.510	15.861.163
Egenkapital		17.248.510	16.061.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		885	161
Selskabsskat		253.128	64.840
Anden gæld		4.391	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		270.904	87.501
Gældsforpligtelser i alt		270.904	87.501
Passiver i alt		17.519.414	16.148.664

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	15.861.162	16.061.162
Årets resultat	0	1.187.348	1.187.348
Egenkapital 30. april 2024	200.000	17.048.510	17.248.510

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>170.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>10.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>15.468.919</u>	<u>15.660.126</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.524.649</u>	<u>(32.082)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.150.519</u>	<u>15.468.919</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	363.296	6.872
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>35.332</u>	<u>0</u>
	<u>398.628</u>	<u>6.872</u>